Уведомление

Настоящим уведомляем Вас, что рассмотрение дела об административном

правонарушении  №  4-14.32-392/00-22-15  в  отношении  Чернакова  В.И.  о

нарушении  антимонопольного  законодательства  по  делу  № 1-11-26/00-22-14,

ответственность  за  которое  предусмотрена  частью  1  статьи  14.32  КоАП

состоится  03  июля  2015  года  в  10  часов  00  минут  по  адресу:  г.  Москва,

Пыжевский переулок, д. 6, каб. 211.

С  решением  по  делу  № 1-11-26/00-22-14  Вы  можете  ознакомиться  по

адресу  http://solutions.fas.gov.ru/ca/upravlenie-po-borbe-s-kartelyami/1-11-26-00-

22-14.

http://solutions.fas.gov.ru/ca/upravlenie-po-borbe-s-kartelyami/1-11-26-00-22-14
http://solutions.fas.gov.ru/ca/upravlenie-po-borbe-s-kartelyami/1-11-26-00-22-14